
工事

25 年 1 月 29 日

1 西区

2 博多区

3 西区

4 西区

5 東区

6 東区

7 東区

8 中央区

9 博多区

10 早良区

11 西区

12 南区

13 西区

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

(株)福司工業
代表取締役
甲斐　絵里

細川土木(株)
代表取締役
細川　美恵子

西田建設(株)
代表取締役
西田　徹

平成作成年月日

　契約締結の翌日から

平成25年1月28日

入札業者名並びに入札結果表

件　　　　名 高宮浄水場高所配水池管理用道路築造工事

福岡市南区大池２丁目

入 札 場 所 電子入札

履 行 期 間 履 行 場 所

10時00分

平成26年3月15日

１回

番号 所在地
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点

146,731,200円

（消費税相当額を含む）
予定価格

南区老司１丁目１０番１４号
西田建設(株)
代表取締役　西田　徹

契約予定日 入 札 回 数

114.234

最終入札結果
（円）（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

120,687,000 94.6531

113.216

114.966

120,687,000 93.8096

120,687,000 95.2596

112.450 120,687,000 93.1749

辞退

112.850 120,687,000 93.5063

112.700 120,687,000 93.3820

辞退

120,687,000 91.6138

辞退

110.566

116.066

負担行為番号 4241000317

120,687,000 96.1710

辞退

辞退岡崎産業(株)

種別 一般土木

（消費税相当額を含む）
契約金額

126,721,350円

契　約　者

迄

入 札 日 時

代表取締役
岡崎　勇士

代表取締役
城本　哲也

代表取締役
吉永　泰憲

代表取締役
国本　健雄

平成25年2月5日

(株)大神産業

三友工業(株)

野方菱光(株)

林宗土木(株)

代表取締役
林　宗一

代表取締役
山田　芳彦

吉岡工業(株)
代表取締役
吉岡　宏史

代表取締役
木村　勇

代表者名商　号　又　は　名　称

木村土建(株)

(株)城建設

(株)柿原組

(株)国本工業

代表取締役
大神　幸雄

代表取締役
古林　隆生



工事

25 年 1 月 29 日

14 西区

15 西区

16 東区

17 南区

18 西区

19 早良区

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

負担行為番号

入札業者名並びに入札結果表

4241000317

種別 一般土木 作成年月日 平成

件　　　　名 高宮浄水場高所配水池管理用道路築造工事

履 行 期 間
　契約締結の翌日から

履 行 場 所 福岡市南区大池２丁目
平成26年3月15日 迄

電子入札

契約予定日 平成25年2月5日 入 札 回 数 １回

入 札 日 時 平成25年1月28日 10時00分 入 札 場 所

契　約　者
南区老司１丁目１０番１４号
西田建設(株)
代表取締役　西田　徹

契約金額
126,721,350円

予定価格
146,731,200円

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

番号 所在地 商　号　又　は　名　称 代表者名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果

（円）（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）×α

平田建設(株)
代表取締役
平田　勝則

辞退

93.1202

(株)泰建
代表取締役
鶴田　静雄

112.634 120,687,000 93.3273

(株)石橋高組
代表取締役
石橋　高行

112.384 120,687,000

(株)福重産業
代表取締役
在郷　神也

109.584 120,687,000 90.8001

(株)筑紫野建設
代表取締役
久保田　俊博

辞退

(株)内野環境土木
代表取締役
平坂　和人

辞退



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

- - - - 項目1 項目2 項目3 - - -

- - - -

「補強土壁
工事（多数
アンカー

工）」におけ
る「品質管

「補強土壁
工事（多数
アンカー

工）」におけ
る「安全管

地場企業
への下請

計画
-

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ - - - - 3.0 3.0 1.0 - 7.0 7.0 2.0 3.5 12.5 19.5 100.0 119.5

42 - - - - 3.000 3.000 1.000 - 7.000 3.734 1.000 2.500 7.234 14.234 100.0 114.234

47 - - - - 3.000 2.000 1.000 - 6.000 4.466 1.000 1.750 7.216 13.216 100.0 113.216

160 - - - - 3.000 2.000 1.000 - 6.000 4.466 2.000 2.500 8.966 14.966 100.0 114.966

360 - - - - 3.000 2.000 1.000 - 6.000 4.200 0.000 2.250 6.450 12.450 100.0 112.450

444 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

1590 - - - - 3.000 3.000 1.000 - 7.000 2.200 1.000 2.500 5.700 12.700 100.0 112.700

1610 - - - - 3.000 3.000 1.000 - 7.000 3.600 1.000 1.250 5.850 12.850 100.0 112.850

1641 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

1939 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2200 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2325 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2482 - - - - 3.000 3.000 1.000 - 7.000 4.066 2.000 3.000 9.066 16.066 100.0 116.066

2586 - - - - 1.000 2.000 1.000 - 4.000 2.066 1.000 3.500 6.566 10.566 100.0 110.566

3016 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

3097 - - - - 2.000 2.000 1.000 - 5.000 4.134 1.000 2.250 7.384 12.384 100.0 112.384

3296 - - - - 2.000 2.000 1.000 - 5.000 4.134 1.000 2.500 7.634 12.634 100.0 112.634

3522 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

7355 - - - - 2.000 2.000 1.000 - 5.000 1.334 1.000 2.250 4.584 9.584 100.0 109.584

14238 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退（株）内野環境土木

（株）城建設

西田建設（株）

細川土木（株）

（株）泰建

（株）石橋高組

（株）大神産業

三友工業（株）

野方菱光（株）

平田建設（株）

（株）福司工業

（株）国本工業

岡崎産業（株）

（株）柿原組

技術評価点
（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

技術者
の能力

高宮浄水場高所配水池管理用道路築造工事

（評価型式） 

Ⅱ型

地場企業の活用施工上の提案

吉岡工業（株）

木村土建（株）

林宗土木（株）

（株）福重産業

（株）筑紫野建設

：H 24 年 12 月 6 日入札公告日


	1
	技術評価点集計（高宮浄水場高所配水池管理用道路築造工事）
	評価点公表

	技術評価点集計（高宮浄水場高所配水池管理用道路築造工事）
	評価点公表


